
3,404

426
457

307

461

252
480

92

79
83

183

60

108

60

113
23

38
17

37

76

40

8

2
2

834

96
116

70

145

76
101

14

17
14

50

7

25

8

25
4

13
5

11

19

14

4

            －
            －

2,570

330
341

237

316

176
379

78

62
69

133

53

83

52

88
19

25
12

26

57

26

4

2
2

56,045,494

7,111,519
7,617,248

5,082,712

7,018,363

3,913,169
8,322,344

1,474,211

1,578,903
1,284,267

3,091,031

797,678

1,915,257

850,508

1,896,609
491,291

550,057
217,632

651,816

1,447,520

560,317

93,749

33,493
45,800

14,354,477

1,623,606
1,892,196

1,092,576

2,272,856

1,260,931
2,016,329

256,095

332,735
327,706

926,396

94,116

546,937

117,731

392,048
99,816

185,864
52,835

201,245

400,167

224,259

38,033

            －
            －

41,691,017

5,487,913
5,725,052

3,990,136

4,745,507

2,652,238
6,306,015

1,218,116

1,246,168
956,561

2,164,635

703,562

1,368,320

732,777

1,504,561
391,475

364,193
164,797

450,571

1,047,353

336,058

55,716

33,493
45,800

39

2
7

3

3

4
4

1

1
            －

6

            －

1

            －

4
2

            －
            －

            －

1

            －

            －

            －
            －

7

1
1

1

            －

            －
1

            －

            －
            －

2

            －

            －

            －

1
            －

            －
            －

            －

            －

            －

            －

            －
            －

32

1
6

2

3

4
3

1

1
            －

4

            －

1

            －

3
2

            －
            －

            －

1

            －

            －

            －
            －

總 計

新  北  市
臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市
高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣
苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣
臺  東  縣

花  蓮  縣
澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣
其他(特別加保者)

3.遺屬年金含依勞工保險核付之職災死亡補償一次金                                  303,000元。    1人

中華民國114年12月

10718-02-04

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計，「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者，此項被保險人無地區資料。
註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國115年 2月13日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及地區分

單位：人、元

給付種類 總 計 失 能 年 金 遺 屬 年 金

人 數 金 額 人 數 金 額 人 數 金 額首 發 首 發 首 發地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源： 編製
填表說明：


