

勞工職業災害保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及地區分

中華民國114年12月

單位：人、元

給付種類	總計			失能年金			遺屬年金		
	人數	首發	金額	人數	首發	金額	人數	首發	金額
總計	3,404	39	56,045,494	834	7	14,354,477	2,570	32	41,691,017
新北	426	2	7,111,519	96	1	1,623,606	330	1	5,487,913
臺北	457	7	7,617,248	116	1	1,892,196	341	6	5,725,052
桃園	307	3	5,082,712	70	1	1,092,576	237	2	3,990,136
臺中	461	3	7,018,363	145	—	2,272,856	316	3	4,745,507
臺南	252	4	3,913,169	76	—	1,260,931	176	4	2,652,238
高雄	480	4	8,322,344	101	1	2,016,329	379	3	6,306,015
宜蘭	92	1	1,474,211	14	—	256,095	78	1	1,218,116
新竹	79	1	1,578,903	17	—	332,735	62	1	1,246,168
苗栗	83	—	1,284,267	14	—	327,706	69	—	956,561
彰化	183	6	3,091,031	50	2	926,396	133	4	2,164,635
南投	60	—	797,678	7	—	94,116	53	—	703,562
雲林	108	1	1,915,257	25	—	546,937	83	1	1,368,320
嘉義	60	—	850,508	8	—	117,731	52	—	732,777
屏東	113	4	1,896,609	25	1	392,048	88	3	1,504,561
臺東	23	2	491,291	4	—	99,816	19	2	391,475
花蓮	38	—	550,057	13	—	185,864	25	—	364,193
澎湖	17	—	217,632	5	—	52,835	12	—	164,797
基隆	37	—	651,816	11	—	201,245	26	—	450,571
新竹	76	1	1,447,520	19	—	400,167	57	1	1,047,353
嘉義	40	—	560,317	14	—	224,259	26	—	336,058
金門	8	—	93,749	4	—	38,033	4	—	55,716
連江	2	—	33,493	—	—	—	2	—	33,493
其他(特別加保者)	2	—	45,800	—	—	—	2	—	45,800

填表 審核

業務主管人員  
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局職業災害給付組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：1. 本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

2. 本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計，「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者，此項被保險人無地區資料。

3. 遺屬年金含依勞工保險核付之職災死亡補償一次金 1人 303,000元。

中華民國115年 2月13日編製